S. P. Quamquam adolescens iste εὐσεβειώτατος, Vir clariss.
 me, Dominus & amicus observande, aliena commendatione
 magnopere non indigeat: cum tamen intelligentem, ipsum
 ad hoc, studiorum gratia, migratum esse: facere non
 potui, quin et pro vestri meo erga te amore, et pro
 mea de studiosis adolescentibus bene merenti consuetudine,
 haec et literas velis comites adingerem. Quoniam
 igitur praetorium tuum auditur futurus est, rogo, ut
 cum tibi commendatum habueris, et quibusvisque literis vasis
 tuis studia ejus iuvet ac promoveas: pleneque tibi per
 suadeas, te discipulum Philicorum et Philocletum et in
 universum memoriam habiturum esse.
 Ad me quod attinet, prospera (Dei beneficio) valetudine
 adhuc sumus. Familiam ad paucas personas redactam
 habeo. Convidentem omnem dimisi ob morbum, quia indies
 invalens pervenisset. In Schola, Rhetorica
 Artes et Ciceronem interpretor et exploro. Privatim
 in studio nonnullos nobiles adolescentes: quae res
 ad prodigalia mea quantumvis ampliare
 pertinet. Rerum novarum fieri nihil occurrat, quod
 tibi ignotum esse putem. Si aliqua tibi in chrisse
 phero pflugio tunc nobili ac merito meruisse
 notitia, poteris ex eo suscipere de nob. nonnullis
 notis, quas ad te perscripsi. De Academia
 nostrae statim ex adolescentibus nostris cognosces.
 Quae iam addere non licet. Vale igitur et salve
 Muziakro, me ama: et utis meaeque conjugis
 vrbis uxori tuae dic salitem plurimam. Sed et quoque
 uxor mea saltem iubet. Vale iterum et has
 literas festinationis et pueris glonas in bona
 parte accipe. Altorij: a. d. X. Novemb.
 Ad epochae nostrae cl. lo. Xciii.

Tui amantiss. ac studio
 siss.

Georgius Glasiar

meaeque conjugis

451

Clarissimo & eruditiss. viro,
D. Theophilo Madro, Doctore,
Medico & philologo: professo-
ri in Acad. Heidelbergensi:
Dumino & amico meo pli-
vime observando.